28 באוגוסט 2022

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות מגנ"א
<http://www.tase.co.il>

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות מגנ"א
<http://www.isa.co.il>

ג.א.נ.,

הנדון: דוח מידי בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של החברה ערוך בהתאם לתקנה 336 לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000, תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה")

1. מועד ומקום האסיפה

האסיפה הכללית המיוחדת של בעלי המניות של החברה, אשר על סדר יומה הנושאים המפורטים בסעיף 2 להלן, תתכנס ביום ראשון, 2 באוקטובר, 2022, בשעה 14:00, במשרדי יועמ"ש החברה, דורון טיקוצקי קנטור גוטמן נס עמית גרוס ושות' (להלן: "יועמ"ש החברה"), ברחוב מצדה 7, בני ברק. אסיפה נדחית, אם תידרש, תתקיים ביום שני, 3 באוקטובר, 2022, באותו מקום ובאותה שעה.

2. על סדר יומה של האסיפה המיוחדת

2.1 מינויה של גב' אלה לשר אתרן לדירקטורית חיצונית ראשונה בחברה

אישור מינויה של גב' אלה לשר אתרן לדירקטורית חיצונית בחברה לתקופת כהונה ראשונה בת שלוש שנים החל ממועד אישור האסיפה הכללית נשוא דוח זה, בהתאם לקבוע בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005, ואישור תנאי כהונתה בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"), לרבות קביעת סכום הגמול השנתי וסכום גמול ההשתתפות בהתאם לסכומים הקבועים, המפורטים בתוספת השנייה ובתוספת השלישית לתקנות הגמול. יובהר כי גמול ההשתתפות והגמול השנתי יקבעו, מעת לעת, בהתאם לדרגת ההון העצמי שבה מסווגת החברה, כמפורט בתוספת הראשונה לתקנות הגמול.

2.3 מינויו של ד"ר אורי וינהבר לדירקטור בלתי תלוי בחברה

אישור מינויו של ד"ר אורי וינהבר לדירקטור בלתי תלוי בחברה החל ממועד אישור האסיפה הכללית נשוא דוח זה ועד לאסיפה השנתית הבאה, בהתאם לקבוע בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005, ואישור תנאי כהונתו בהתאם לתקנות הגמול, לרבות קביעת סכום הגמול השנתי וסכום גמול ההשתתפות בהתאם לסכומים הקבועים, המפורטים בתוספת השנייה ובתוספת השלישית לתקנות הגמול. יובהר כי גמול ההשתתפות והגמול השנתי יקבעו, מעת לעת, בהתאם לדרגת ההון העצמי שבה מסווגת החברה, כמפורט בתוספת הראשונה לתקנות הגמול.

המועד לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית, כאמור בסעיף 182 לחוק החברות הוא **1 בספטמבר 2022** (להלן: "המועד הקובע").

כל בעל מניות של החברה במועד הקובע, בין אם המניות רשומות על שמו ובין אם הוא מחזיק בהן באמצעות חבר בורסה, רשאי להשתתף באסיפה האמורה בעצמו או באמצעות שלוח להצבעה. בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000, בעל מניות של החברה המחזיק בהן באמצעות חבר בורסה יוכל להשתתף באסיפה האמורה בעצמו או באמצעות שלוח להצבעה רק אם יימסר לחברה, לפני האסיפה, אישור מקורי בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע (שיש לקבלו מאותו חבר בורסה).

הודעתו לעניין כתבי ההצבעה תחול גם לעניין קבלת הודעות העמדה.
13. בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות במועד הקובע בשיעור המהווה חמישה אחוזים (5%) או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בחברה, וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה, כהגדרתו בסעיף 268 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, זכאי בעצמו או באמצעות שלוח מטעמו, לאחר כינוס האסיפה, לעיין בכתבי ההצבעה, במשרדה הרשום של החברה, בשעות העבודה המקובלות, בכתבי ההצבעה וברישומי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית שהגיעו לחברה.
14. לאחר פרסום כתב ההצבעה ייתכן שיהיו שינויים בסדר היום של האסיפה, לרבות הוספת נושא לסדר היום, עשויות להתפרסם הודעות עמדה ויהיה ניתן לעיין בסדר היום העדכני ובהודעות עמדה שהתפרסמו בדיווחי החברה שבאתר ההפצה.
15. במידה והחברה תפרסם הודעה מתוקנת כאמור בתקנה 55 לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, הכוללת סדר יום מעודכן בשל הוספת נושא לסדר היום של האסיפה, החברה תמציא נוסח מתוקן של כתב הצבעה זה ביום פרסום ההודעה המתוקנת.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום בחלק השני של כתב הצבעה זה.

כתב הצבעה - חלק שני

מספר הנושא של סדר היום הנושא שעל סדר היום אופן ההצבעה ⁵ האם הנך בעל עניין אישי באישור ההחלטה המוצעת? ⁶
בעד נגד מנע לא כן***
1 אישור מינויה של גבי אלה לסר אתרן לדירקטורית חיצונית ראשונה לתקופת כהונה בת 3 שנים החל ממועד אישור האסיפה, בהתאם לקבוע בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005, ואישור תנאי העסקתה בהתאם לתקנות הגמול, לרבות קביעת סכום הגמול השנתי וסכום גמול ההשתתפות בהתאם לסכומים הקבועים, המפורטים בתוספת השנייה ובתוספת השלישית לתקנות הגמול, כמפורט בסעיף 3.1 לעיל.
2 אישור מינויה של גבי לני גרינבאום לדירקטורית חיצונית ראשונה לתקופת כהונה בת 3 שנים החל ממועד אישור האסיפה, בהתאם לקבוע בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005, ואישור תנאי העסקתה בהתאם לתקנות הגמול, לרבות קביעת סכום הגמול השנתי וסכום גמול ההשתתפות בהתאם לסכומים הקבועים, המפורטים בתוספת השנייה ובתוספת השלישית לתקנות הגמול, כמפורט בסעיף 3.2 לעיל.
3 אישור מינויו של ד"ר אורי וינהבר לדירקטור בלתי תלוי עד לאסיפה השנתית הבאה, בהתאם לקבוע בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005, ואישור תנאי העסקתו בהתאם לתקנות הגמול, לרבות קביעת סכום הגמול השנתי וסכום גמול ההשתתפות

¹ נא להקיף בעיגול את האפשרות המתאימה בכל אחד מהסעיפים.
² כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").
³ כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך.
⁴ כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.
⁵ אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.
⁶ בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין.

מספר הנושא שעל סדר היום הנושא שעל סדר היום 5 אופן ההצבעה האם הנך בעל עניין אישי באישור ההחלטה המוצעת? 6
בעד נגד נמנע לא כן***
בהתאם לסכומים הקבועים, המפורטים בתוספת השנייה ובתוספת השלישית לתקנות הגמול, כמפורט בסעיף 3.3 לעיל.

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות - כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף
אישור בעלות.
לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף רק בצירוף צילום תעודת
הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

הצהרת מועמד לכהן כדירקטור/ית חיצוני/ת בחברה ציבורית בהתאם להוראות חוק החברות,
התשנ"ט-1999 ("חוק החברות")

עבור: פרקומט אינטרנשיונל בע"מ

אני החתום/מה מטה, אלה לסר אתרן, נושא/ת ת.ז. שמספרה 024531329, המועמד/ת לכהן כדירקטור/ית חיצוני/ת בפרקומט אינטרנשיונל בע"מ ("החברה"), מצהיר/ה ומאשר/ת בזאת כדלקמן:

1. הנני עורך/כת תצהיר זה בקשר עם מינויי כדירקטור/ית חיצוני/ת בחברה.
2. הנני תושב/ת ישראל וכשירה להתמנות ולכהן כדירקטור/ית.
3. יש לי את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקיד של דירקטור/ית בחברה, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה, כמתחייב בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") והתקנות שמכוחו.
4. בשים לב לאמור בסעיף 3 לעיל, להלן פירוט כישורי האמורים:
השכלה (נא לציין את סוג התואר ואת שם המוסד האקדמי):
תואר ראשון בחשבונאות, האוניברסיטה העברית בירושלים
תואר ראשון בכלכלה, האוניברסיטה העברית בירושלים
רישיון רואה חשבון מטעם מועצת רואי חשבון - מ.ר. 50019185
ניסיון מקצועי (לרבות כהונה כדירקטור/ית):

מנהלת מחלקת כספים – סימנס ישראל בע"מ 2010 עד 2020 (כלל החטיבות העסקיות)
מנהלת מחלקת כספים – 02/2020 עד היום סימנס בע"מ / סימנס מובילטי / סימנס הלת'קר
CFO סימנס קונסטרייטד סולאר פאוור בע"מ

5. בחמש השנים שקדמו למועד מתן הצהרתי זו:
- 5.1 לא הורשעתי בפסק דין בערכאה ראשונה או אחרת ("פסק דין") באיזה מהעבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").
- 5.2 לא הורשעתי בפסק דין בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או בעבירות של ניצול מידע פנים.
- 5.3 לא הורשעתי בפסק דין בעבירה אחרת אשר אינה מנויה בסעיפים 5.1 ו-5.2 לעיל, ואשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אינני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב (כהגדרתה להלן), למשך התקופה שקבע בית המשפט בהחלטתו כאמור.

"חברת איגרות חוב" - חברה שאיגרות חוב שלה רשומות למסחר בבורסה או שהוצעו לציבור על-פי תשקיף כמשמעותו בחוק ניירות ערך, או שהוצעו לציבור מחוץ לישראל על-פי מסמך הצעה לציבור הנדרש לפי הדין מחוץ לישראל, ומוחזקות בידי הציבור.

6. אינני קטיף/נה, פסול/ת דין ולא הוכרזתי כפושט/ת רגל ו/או כחייב/ת מוגבל/ת באמצעים (כמשמעו בחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967).

7. ועדת האכיפה המינהלית, שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך, לא הטילה עליי אמצעי אכיפה (כהגדרתו להלן) האוסר עליי לכהן כדירקטור/ית בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב.

"אמצעי אכיפה" - אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק ניירות ערך, לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י"1 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין.

8. אינני קרובה/ה של בעל השליטה בחברה וכן אין לי, לקרובי, לשותפי, למעבידי, למי שאני כפופה לו במישרין או בעקיפין או לתאגיד שאני בעל השליטה בו, במועד מינויי כדירקטור/ית חיצוני/ת בחברה או בשנתיים שקדמו למועד המינוי, זיקה לחברה, לבעל השליטה בחברה או לקרוב של בעל השליטה, במועד המינוי, או לתאגיד אחר; לענין סעיף זה:

בתפקיד בכיר בתחום עיסוקיה העיקריים של החברה (נא פרט/י) (נדרש לפרט גם את משך הכהונה):

מצורפים מסמכים ותעודות התומכים בהצהרה זו.

לני גרינבאום

שם:

חתימה:

24/08/22

תאריך:

¹ סעיף זה לא ימולא על-ידי מועמד למשרת דירקטור רגיל (שאינו דירקטור חיצוני).

הנדון: הצהרת מועמד לכהן כדירקטור/ית בחברה ציבורית בהתאם להוראות חוק החברות,

התשנ"ט-1999

אני החתום/מה מטה, אורי ויהבר, נושא/ת ת.ז. שמספרה 022283477, המועמד/ת לכהן כדירקטור/ית בפרקומט אינטרנשיונל בע"מ ("החברה"), מצהיר/ה ומאשר/ת בזאת כדלקמן:

1. יש לי את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקיד של דירקטור/ית בחברה, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה.

3. **בחמש השנים שקדמו למועד מתן הצהרתי זו:**

3.1 לא הורשעתי בפסק דין בערכאה ראשונה או אחרת ("פסק דין") באיזה מהעבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 297, 392, 415, 418 עד 422, ו-422 עד 428 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52, 52ד, 53א ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").

3.2 לא הורשעתי בפסק דין בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או בעבירות של ניצול מידע פנים.

3.3 לא הורשעתי בפסק דין בעבירה אחרת אשר אינה מנויה בסעיפים 3.1 ו-3.2 לעיל, ואשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אינני ראוי/ה לשמש כדירקטור/ית בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת אגרות חוב (כהגדרתה להלן), למשך התקופה שקבע בית המשפט בהחלטתו כאמור.

"חברת אגרות חוב" - חברה שאגרות חוב שלה רשומות למסחר בבורסה או שהוצעו לציבור על-פי תשקיף כמשמעותו בחוק ניירות ערך, או שהוצעו לציבור מחוץ לישראל על-פי מסמך הצעה לציבור הנדרש לפי הדין מחוץ לישראל, ומוחזקות בידי הציבור.

¹ בפירוט השכלה - נא לציין את סוג התואר ושם המוסד האקדמי; בפירוט ניסיון מקצועי - לרבות כהונה כדירקטור.

4. אינני קטיין/נה, פסול/ת דין ולא הוכרזתי כפושט/ת רגל או כחייב/ת מוגבל/ת באמצעים (כמשמעו בחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967).
5. ועדת האכיפה המנהלית, שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך, לא הטילה עלי אמצעי אכיפה (כהגדרתו להלן) האוסר עלי לכהן כדירקטור/ית בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת אגרות חוב.
- "אמצעי אכיפה" - אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק ניירות ערך, לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י'1 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין.
6. למיטב ידיעתי, לא קיימת מגבלה אחרת בדין בקשר למינוי או כהונתי כדירקטור/ית בחברה.
7. למועד הצהרתי זו, ~~הנני~~ אינני (נא מחק/י את המיותר) מחזיק/ה בניירות ערך של החברה ו/או של חברה בת ו/או של חברה קשורה של החברה. להלן מצבת החזקותיי כאמור: